HE
RS
TE
LL
UN
G  ·  V
ERTRIEB · SERVICE
Rosco Customized

Kabel Zugang
Dünner Film Reflektor
Aluminium Wärmeableiter
Typische LitePadTM
Seitenansicht
LED Streifen
Acryl
Aluminium Wärmeableiter
Dünner Film Reflektor
Rosco Custom LitePad Zubehör
Steckernetzteile
598-1690-0089	 Rosco LitePad Netzteil 12V, 5A
598-1690-0090	 Rosco LitePad Netzteil 12V, 3A
Installationsnetzteile
Artikelnummer 	 Bezeichnung
680-1690-9304	 fiRSTlight LED-Netzteil HLG-40H-12, 12V DC, 40W, IP65
680-1690-9308	 fiRSTlight LED-Netzteil HLG-80H-12, 12V DC, 60W, IP65
680-1690-9309	 fiRSTlight LED-Netzteil HLG-100H-12, 12V DC, 96W, IP65
680-1690-9310	 fiRSTlight LED-Netzteil HLG-120H-12, 12V DC, 120W, IP65
680-1690-9315	 fiRSTlight LED-Netzteil HLG-150H-12, 12V DC, 150W, IP65
680-1690-9324	 fiRSTlight LED-Netzteil HLG-240H-12, 12V DC, 240W, IP65
680-1690-9332	 fiRSTlight LED-Netzteil HLG-320H-12, 12V DC, 320W, IP65
680-1690-9360	 fiRSTlight LED-Netzteil HLG-600H-12, 12V DC, 600W, IP65
Anschlusskabel
Artikelnummer 	 Bezeichnung
598-1690-0091	 Rosco LitePad „Y“ Splitter Kabel
598-1690-0094	 Rosco LitePad 4-fach Splitter Kabel